PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                  (АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2022                                                                                                    № 268
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление

администрации Богородского муниципального округа

 от 27.09.2021 № 293

Администрация Богородского муниципального округа                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 6 «Персональный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества», утвержденное постановлением администрации Богородского муниципального округа от 27.09.2021  № 293 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области, газете «Богородская Заря» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врип главы Богородского

муниципального округа                      Н.М. Губина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела земельно-

имущественных отношений

администрации Богородского

муниципального округа                                                            М.А. Щербаков

СОГЛАСОВАНО

начальник отдела правовой и

кадровой работы

администрации Богородского

муниципального округа                                                            С.В. Соломина

Разослать: отдел земельно-имущественных отношений 5 экз.

                                                             С

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Богородского муниципального округа

от 27.06.2022   №268
Персональный состав
 конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества
Председатель комиссии:
Губина Надежда Михайловна – временно исполняющий полномочия главы Богородского муниципального округа.

Члены комиссии:
Скорнякова Елена Викторовна - заместитель главы администрации Богородского муниципального округа, начальник управления финансов администрации Богородского муниципального округа;
Мохирева Светлана Викторовна - ведущий специалист администрации Богородского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения;
Микрюков Владимир Васильевич - начальник отдела по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения Богородского муниципального округа, главный архитектор Богородского муниципального округа;
Соломина Светлана Васильевна - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Богородского муниципального округа;
Щербаков Максим Александрович – начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации Богородского муниципального округа.
______________